
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022 № 51

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Ахтубинский район»
от 17.06.2013 № 692

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с изменением типа общеобразовательных учреждений
администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»
от 17.06.2013 № 692 «О системе оплаты труда работников муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, подведомственных управлению
образованием администрации муниципального образования «Ахтубинский
район» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту постановления слова «бюджетных
и автономных» исключить.

1.2. В наименовании и по всему тексту Положения о системе оплаты
труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
подведомственных управлению образованием администрации муниципального
образования «Ахтубинский район», утвержденного постановлением (далее -
Положение), слова «бюджетных и автономных» исключить.

1.3. В приложениях к Положению слова «бюджетных и автономных»
исключить.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение
настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте
администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе
«Постановления и Распоряжение».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»
представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении



настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте
администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе
«Постановления и Распоряжение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава муниципального образования О.А. Перунова


